
 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

SAN FRANCISCO – FACATATIVA 

CATEGORIA PREJUVENIL  

 Fecha                : 04/09/15 

 Distancia            :  35     Kms – Promed     :  29.46  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     271 GUERRERO,Juan esteba PREJU  CARNES LA LLANERITA        01:11:17           

   2     266 FANDIÑO,Juan sebasti PREJU  RED SERVI ALC JENESANO     01:11:17          mt. 

   3     322 TINJACA,Johan sebast PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:11:17          mt. 

   4     255 BUITRAGO,Santiago    PREJU  ESTEBAN CHAVES             01:11:17          mt. 

   5     264 AYALA,Johan camilo   PREJU  ESTEBAN CHAVES             01:11:23        6 seg. 

   6     282 BUSAQUILLO,Juan sant PREJU  FUNDACION EVERET           01:11:23        6 seg. 

   7     267 CASALLAS,Yeisson fer PREJU  RED SERVI ALC JENESANO     01:11:23        6 seg. 

   8     268 ORTIZ,Agustin        PREJU  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:11:23        6 seg. 

   9     298 WILCHES,Pablo Alejan PREJU  TEAM WILCHES               01:11:28       11 seg. 

  10     287 PUENTES,Santiago     PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE       01:11:28       11 seg. 

  11     256 MEDINA,Fabian camilo PREJU  ESTEBAN CHAVES             01:11:28       11 seg. 

  12     292 GARCIA,Hugo andres   PREJU  MONSERRATE                 01:11:28       11 seg. 

  13     320 ROJAS,Miguel Angel   PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:11:28       11 seg. 

  14     259 VALDES,Carlos andres PREJU  ESTEBAN CHAVES COMERTAX    01:11:28       11 seg. 

  15     279 OCHOA,Dilan camilo   PREJU  FUNDACION EVERET           01:11:28       11 seg. 

  16     299 ROMERO,Carlos Andres PREJU  TEAM WILCHES               01:11:28       11 seg. 

  17     278 CASTILLO,Edwin fabia PREJU  ALC SAMACA-FERRE LARROTTA  01:11:28       11 seg. 

  18     312 MARTINEZ,Tomas yecit PREJU  IMRD COTA                  01:11:28       11 seg. 

  19     265 HUERTAS,Sebastian    PREJU  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:11:28       11 seg. 

  20     261 LARA,Daniel guillerm PREJU  CICLO OCC FACATATIVA       01:11:28       11 seg. 

  21     286 AVELLA,Edwin  ntoni  PREJU  MONSERRATE ORG BOGOTANO    01:11:28       11 seg. 

  22     319 MORALES,Carlos       PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:11:28       11 seg. 

  23     323 PANTANO,Julian camil PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:11:28       11 seg. 

  24     288 RODRIGUEZ,Andrey dan PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE       01:11:28       11 seg. 

  25     295 PINZON,Cristian      PREJU  INDERTEN                   01:11:28       11 seg. 

  26     308 LINARES,Abel         PREJU  CICLO ASES                 01:13:04     1:47 min. 

  27     263 MEDINA,Sergio duván  PREJU  CICLO OCC FACATATIVA       01:13:43     2:26 min. 

  28     296 CELIS,Sebastian      PREJU  INDERTEN                   01:13:43     2:26 min. 

  29     302 AVILA,Carlos Javier  PREJU  OCCIDENTAL FACATATIVA      01:13:59     2:42 min. 

  30     254 MORALES,Jimy esteven PREJU  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     01:14:05     2:48 min. 

  31     275 PUIN,Marcos giovany  PREJU  IMRD CHIA                  01:14:05     2:48 min. 

  32     316 MARTINEZ,Jaime       PREJU  CICLO FUNZA                01:14:16     2:59 min. 

  33     252 QUITO,Luis camilo    PREJU  CICLO MAR                  01:14:20     3:03 min. 

  34     283 ESPITIA,Julian mauri PREJU  FUNDACION EVERET           01:15:15     3:58 min. 

  35     297 GONZALEZ,Miguel Ange PREJU  TEAM WILCHES               01:15:15     3:58 min. 

  36     280 CUEVAS,Cesar arley   PREJU  FUNDACION EVERET           01:15:15     3:58 min. 

  37     258 GRANADOS,David mateo PREJU  ESTEBAN CHAVES             01:15:15     3:58 min. 

  38     291 CASAS,Brayan dario   PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE       01:16:34     5:17 min. 

  39     272 RODRIGUEZ,Juan felip PREJU  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     01:16:37     5:20 min. 

  40     289 GRANADOS,Sergio nico PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE       01:16:37     5:20 min. 

  41     321 CAMBEROS,Juan pablo  PREJU  MOTTAS BIKE CLUB           01:16:37     5:20 min. 

  42     314 CUERVO,Carlos        PREJU  CICLONES ANAPOIMA          01:17:05     5:48 min. 

  43     300 PALACIO,Harold       PREJU  TEAM WILCHES               01:18:09     6:52 min. 

  44     257 CARDENAS,Daniel rica PREJU  ESTEBAN CHAVES             01:18:09     6:52 min. 

  45     294 ALVARADO,Cristian fe PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE       01:18:17     7:00 min. 

  46     303 DELGADO,Brayan       PREJU  OCCIDENTAL FACATATIVA      01:18:17     7:00 min. 

  47     318 CUCAITA,Wilmer       PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:18:34     7:17 min. 

  48     309 TORRES,Frank Armando PREJU  CICLO FUNZA                01:18:40     7:23 min. 

  49     315 SARMIENTO,Fabian     PREJU  INDEPENDIENTE              01:19:39     8:22 min. 

  50     273 CIFUENTES,Carlos edu PREJU  CICLO FUNZA                01:19:40     8:23 min. 

  51     310 CARVAJAL,Luis Eduard PREJU  FUNDACION EVERET           01:19:44     8:27 min. 

  52     269 TAPIAS,Jhon alexande PREJU  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:21:37    10:20 min. 

  53     285 RUBIANO,Andres felip PREJU  MONSERRATE                 01:21:37    10:20 min. 

  54     262 ROMERO,Jhoan sebasti PREJU  CICLO OCC FACATATIVA       01:21:45    10:28 min. 

  55     313 SOLER,Juan David     PREJU  IMRD COTA                  01:21:45    10:28 min. 

  56     281 ENCISO,Luis  ntonio  PREJU  FUNDACION EVERET           01:23:05    11:48 min. 



 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

SAN FRANCISCO – FACATATIVA 

CATEGORIA PREJUVENIL  

 

 Fecha                : 04/09/15 

 Distancia            :  35     Kms - Promed     :  29.46  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  57     311 LEON,Marlon Felipe   PREJU  INDEPENDIENTE              01:23:44    12:27 min. 

  58     304 TROMPA,Fabian Andres PREJU  OCCIDENTAL FACATATIVA      01:25:22    14:05 min. 

      Fc 274 QUINTERO,Cristian fe PREJU  IMRD CHIA                  01:35:15    23:58 min. 

 

 Corredores clasificados : 58 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 2ª :  El Chuscal 

     ------------------------------------------------------------------- 

      268  ORTIZ Agustin            CORPLAS-FLEJES BO  10 pts   

      271  GUERRERO Juan esteba     CARNES LA LLANERI   8 pts   

      312  MARTINEZ Tomas yecit     IMRD COTA           6 pts   

      299  ROMERO Carlos Andres     TEAM WILCHES        4 pts   

      298  WILCHES Pablo Alejan     TEAM WILCHES        3 pts   

      320  ROJAS Miguel Angel       SOACHA BIENESTAR    2 pts   

      322  TINJACA Johan sebast     SOACHA BIENESTAR    1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Alto Del Vino 

     ------------------------------------------------------------------- 

      268  ORTIZ Agustin            CORPLAS-FLEJES BO  15 pts   

      266  FANDIÑO Juan sebasti     RED SERVI ALC JEN  12 pts   

      267  CASALLAS Yeisson fer     RED SERVI ALC JEN  10 pts   

      322  TINJACA Johan sebast     SOACHA BIENESTAR    8 pts   

      320  ROJAS Miguel Angel       SOACHA BIENESTAR    6 pts   

      312  MARTINEZ Tomas yecit     IMRD COTA           5 pts   

      271  GUERRERO Juan esteba     CARNES LA LLANERI   4 pts   

      255  BUITRAGO Santiago        ESTEBAN CHAVES      3 pts   

      282  BUSAQUILLO Juan sant     FUNDACION EVERET    2 pts   

      264  AYALA Johan camilo       ESTEBAN CHAVES      1 pts   

 

 
  



 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA  

CATEGORIA PREJUVENIL  

 

 Fecha       : 04/09/15 

 Distancia acumulada : 35  Kms - Promed : 29,46 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  271  GUERRERO,Juan esteban  PREJU  CARNES LA LLANERITA        01:11:17-000       

    2.-  266  FANDIÑO,Juan sebastian PREJU  RED SERVI ALC JENESANO     01:11:17-000 a         

    3.-  322  TINJACA,Johan sebastia PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:11:17-000 a         

    4.-  255  BUITRAGO,Santiago      PREJU  ESTEBAN CHAVES             01:11:17-000 a         

    5.-  264  AYALA,Johan camilo     PREJU  ESTEBAN CHAVES             01:11:23-000 a       6 

    6.-  282  BUSAQUILLO,Juan santia PREJU  FUNDACION EVERET           01:11:23-000 a       6 

    7.-  267  CASALLAS,Yeisson ferne PREJU  RED SERVI ALC JENESANO     01:11:23-000 a       6 

    8.-  268  ORTIZ,Agustin          PREJU  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:11:23-000 a       6 

    9.-  298  WILCHES,Pablo Alejandr PREJU  TEAM WILCHES               01:11:28-000 a      11 

   10.-  287  PUENTES,Santiago       PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE       01:11:28-000 a      11 

   11.-  256  MEDINA,Fabian camilo   PREJU  ESTEBAN CHAVES             01:11:28-000 a      11 

   12.-  292  GARCIA,Hugo andres     PREJU  MONSERRATE                 01:11:28-000 a      11 

   13.-  320  ROJAS,Miguel Angel     PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:11:28-000 a      11 

   14.-  259  VALDES,Carlos andres   PREJU  ESTEBAN CHAVES COMERTAX    01:11:28-000 a      11 

   15.-  279  OCHOA,Dilan camilo     PREJU  FUNDACION EVERET           01:11:28-000 a      11 

   16.-  299  ROMERO,Carlos Andres   PREJU  TEAM WILCHES               01:11:28-000 a      11 

   17.-  278  CASTILLO,Edwin fabian  PREJU  ALC SAMACA-FERRE LARROTTA  01:11:28-000 a      11 

   18.-  312  MARTINEZ,Tomas yecith  PREJU  IMRD COTA                  01:11:28-000 a      11 

   19.-  265  HUERTAS,Sebastian      PREJU  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:11:28-000 a      11 

   20.-  261  LARA,Daniel guillermo  PREJU  CICLO OCC FACATATIVA       01:11:28-000 a      11 

   21.-  286  AVELLA,Edwin steven    PREJU  MONSERRATE ORG BOGOTANO    01:11:28-000 a      11 

   22.-  319  MORALES,Carlos         PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:11:28-000 a      11 

   23.-  323  PANTANO,Julian camilo  PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:11:28-000 a      11 

   24.-  288  RODRIGUEZ,Andrey danil PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE       01:11:28-000 a      11 

   25.-  295  PINZON,Cristian        PREJU  INDERTEN                   01:11:28-000 a      11 

   26.-  308  LINARES,Abel           PREJU  CICLO ASES                 01:13:04-000 a    1:47 

   27.-  263  MEDINA,Sergio duván    PREJU  CICLO OCC FACATATIVA       01:13:43-000 a    2:26 

   28.-  296  CELIS,Sebastian        PREJU  INDERTEN                   01:13:43-000 a    2:26 

   29.-  302  AVILA,Carlos Javier    PREJU  OCCIDENTAL FACATATIVA      01:13:59-000 a    2:42 

   30.-  254  MORALES,Jimy esteven   PREJU  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     01:14:05-000 a    2:48 

   31.-  275  PUIN,Marcos giovany    PREJU  IMRD CHIA                  01:14:05-000 a    2:48 

   32.-  316  MARTINEZ,Jaime         PREJU  CICLO FUNZA                01:14:16-000 a    2:59 

   33.-  252  QUITO,Luis camilo      PREJU  CICLO MAR                  01:14:20-000 a    3:03 

   34.-  283  ESPITIA,Julian maurici PREJU  FUNDACION EVERET           01:15:15-000 a    3:58 

   35.-  297  GONZALEZ,Miguel Angel  PREJU  TEAM WILCHES               01:15:15-000 a    3:58 

   36.-  280  CUEVAS,Cesar arley     PREJU  FUNDACION EVERET           01:15:15-000 a    3:58 

   37.-  258  GRANADOS,David mateo   PREJU  ESTEBAN CHAVES             01:15:15-000 a    3:58 

   38.-  291  CASAS,Brayan dario     PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE       01:16:34-000 a    5:17 

   39.-  272  RODRIGUEZ,Juan felipe  PREJU  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     01:16:37-000 a    5:20 

   40.-  289  GRANADOS,Sergio nicola PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE       01:16:37-000 a    5:20 

   41.-  321  CAMBEROS,Juan pablo    PREJU  MOTTAS BIKE CLUB           01:16:37-000 a    5:20 

   42.-  314  CUERVO,Carlos          PREJU  CICLONES ANAPOIMA          01:17:05-000 a    5:48 

   43.-  300  PALACIO,Harold         PREJU  TEAM WILCHES               01:18:09-000 a    6:52 

   44.-  257  CARDENAS,Daniel ricard PREJU  ESTEBAN CHAVES             01:18:09-000 a    6:52 

   45.-  294  ALVARADO,Cristian fern PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE       01:18:17-000 a    7:00 

   46.-  303  DELGADO,Brayan         PREJU  OCCIDENTAL FACATATIVA      01:18:17-000 a    7:00 

   47.-  318  CUCAITA,Wilmer         PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:18:34-000 a    7:17 

   48.-  309  TORRES,Frank Armando   PREJU  CICLO FUNZA                01:18:40-000 a    7:23 

   49.-  315  SARMIENTO,Fabian       PREJU  INDEPENDIENTE              01:19:39-000 a    8:22 

   50.-  273  CIFUENTES,Carlos eduar PREJU  CICLO FUNZA                01:19:40-000 a    8:23 

   51.-  310  CARVAJAL,Luis Eduardo  PREJU  FUNDACION EVERET           01:19:44-000 a    8:27 

   52.-  269  TAPIAS,Jhon alexander  PREJU  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:21:37-000 a   10:20 

   53.-  285  RUBIANO,Andres felipe  PREJU  MONSERRATE                 01:21:37-000 a   10:20 

   54.-  262  ROMERO,Jhoan sebastian PREJU  CICLO OCC FACATATIVA       01:21:45-000 a   10:28 



 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA  

CATEGORIA PREJUVENIL  

 

 Fecha       : 04/09/15 

 Distancia acumulada : 35  Kms - Promed : 29,46 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-  313  SOLER,Juan David       PREJU  IMRD COTA                  01:21:45-000 a   10:28 

   56.-  281  ENCISO,Luis antonio    PREJU  FUNDACION EVERET           01:23:05-000 a   11:48 

   57.-  311  LEON,Marlon Felipe     PREJU  INDEPENDIENTE              01:23:44-000 a   12:27 

   58.-  304  TROMPA,Fabian Andres   PREJU  OCCIDENTAL FACATATIVA      01:25:22-000 a   14:05 

 

 
CLASIFICACIÓN GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  268  ORTIZ,Agustin          PREJU    25 Pts 

    2  271  GUERRERO,Juan esteban  PREJU    12 Pts 

    3  266  FANDIÑO,Juan sebastian PREJU    12 Pts 

    4  312  MARTINEZ,Tomas yecith  PREJU    11 Pts 

    5  267  CASALLAS,Yeisson ferne PREJU    10 Pts 

    6  322  TINJACA,Johan sebastia PREJU     9 Pts 

    7  320  ROJAS,Miguel Angel     PREJU     8 Pts 

    8  299  ROMERO,Carlos Andres   PREJU     4 Pts 

    9  255  BUITRAGO,Santiago      PREJU     3 Pts 

   10  298  WILCHES,Pablo Alejandr PREJU     3 Pts 

   11  282  BUSAQUILLO,Juan santia PREJU     2 Pts 

   12  264  AYALA,Johan camilo     PREJU     1 Pts 

  



 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

LA VEGA – FACATATIVA 45 KM  

CATEGORIA JUVENIL  

 

 Fecha                : 04/09/15                                                   

 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  25.67  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     235 GUZMAN,Juan felipe   JUVEN  IMRD COTA                  01:45:10           

   2     187 ROMERO,Ivan felipe   JUVEN  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     01:45:10          mt. 

   3     201 MORA,Luis felipe     JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       01:45:10          mt. 

   4     163 PALMAR,Elkin sebasti JUVEN  OCCIDENTAL FACATATIVA      01:45:27       17 seg. 

   5     157 EUGENIO,Yonathan mig JUVEN  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     01:45:48       38 seg. 

   6     164 GARCIA,Diego moises  JUVEN  OCCIDENTAL FACATATIVA      01:45:48       38 seg. 

   7     169 BETANCOURT,Cristhian JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:45:48       38 seg. 

   8     197 MORENO,Diego yamir   JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       01:45:48       38 seg. 

   9     159 REYES,Yeison sebasti JUVEN  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     01:45:48       38 seg. 

  10     174 SARMIENTO,Carlos iva JUVEN  MERKA RONNY                01:45:53       43 seg. 

  11     181 LOPEZ,Juan diego     JUVEN  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:47:16     2:06 min. 

  12     176 VANEGAS,Miguel erney JUVEN  MERKA RONNY                01:47:16     2:06 min. 

  13     168 BURGOS,Eli saul      JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:47:19     2:09 min. 

  14     151 SAENZ,Nicolas        JUVEN  ESTEBAN CHAVES             01:47:19     2:09 min. 

  15     154 CHAVES,Brayan        JUVEN  ESTEBAN CHAVES             01:47:19     2:09 min. 

  16     207 ZAMORA,Daniel stiven JUVEN  AUTOP STANNIE-LUNA SP WEA  01:49:28     4:18 min. 

  17     155 BOBADILLA,Duban cami JUVEN  ESTEBAN CHAVES             01:49:28     4:18 min. 

  18     202 MOLINA,Wilmar        JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       01:49:28     4:18 min. 

  19     186 ROJAS,Angel david    JUVEN  CACIQUES-CARPAS PINEDA     01:49:28     4:18 min. 

  20     204 PEREZ,Andres         JUVEN  MONSERRATE                 01:49:28     4:18 min. 

  21     196 MALDONADO,Jhon fredy JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       01:49:28     4:18 min. 

  22     195 RINCON,Yohan sebasti JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       01:49:28     4:18 min. 

  23     194 BONILLA,David        JUVEN  EMBAJADORES CHOACHI        01:49:28     4:18 min. 

  24     208 ZAMORA,Harold david  JUVEN  AUTOP STANNIE-LUNA SP WEA  01:49:28     4:18 min. 

  25     183 HERNANDEZ,Rafael     JUVEN  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:49:35     4:25 min. 

  26     188 PABON,Jose fabian    JUVEN  CICLO FUNZA                01:49:39     4:29 min. 

  27     165 ZAPATA,Hector ivan   JUVEN  OCCIDENTAL FACATATIVA      01:50:05     4:55 min. 

  28     220 MOLINA,Maicol        JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:50:48     5:38 min. 

  29     217 BARAJAS,Luis alfonso JUVEN  CICLOFORTALEZA CAJICA      01:51:47     6:37 min. 

  30     218 TORRES,Jarol Stiven  JUVEN  MERKA RONNY                01:51:47     6:37 min. 

  31     229 RODRIGUEZ,Adrian Fel JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:51:47     6:37 min. 

  32     160 MUÑOZ,Luis alfonso   JUVEN  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     01:51:51     6:41 min. 

  33     182 CAÑON,William albeir JUVEN  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:51:57     6:47 min. 

  34     190 GARZON,Yeisson julia JUVEN  CICLO FUNZA                01:55:22    10:12 min. 

  35     171 ORTIZ,Juan david     JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:55:22    10:12 min. 

  36     219 RUBIANO,Juan Jose    JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:56:24    11:14 min. 

  37     230 GONZALEZ,Nicolas     JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:56:43    11:33 min. 

  38     227 CELIS,Edinson fabric JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:56:43    11:33 min. 

  39     198 TIBANA,Jhon edisson  JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       01:56:43    11:33 min. 

  40     238 MONROY,Yeison        JUVEN  CORPLAS FLEJES BOMELO      01:56:43    11:33 min. 

  41     173 BELTRAN,Joan sneyder JUVEN  MERKA RONNY                01:58:06    12:56 min. 

  42     200 VELASCO,Nicolas fabi JUVEN  MONSERRATE                 01:58:06    12:56 min. 

  43     192 CADENA,Ivan yesid    JUVEN  IMRD CHIA                  01:58:29    13:19 min. 

  44     233 ZAMUDIO,Omar Yesid   JUVEN  IMRD COTA                  01:58:29    13:19 min. 

  45     152 MONTAÑEZ,Cristian    JUVEN  ESTEBAN CHAVES COMERTAX    02:00:02    14:52 min. 

  46     162 CADENA,Fabio hernan  JUVEN  ESTEBAN CHAVES             02:00:02    14:52 min. 

  47     172 ALARCON,Leyder farid JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     02:00:02    14:52 min. 

  48     170 HERNANDEZ,Edisson ar JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     02:00:47    15:37 min. 

  49     237 SUAREZ,Wolfan        JUVEN  IMRD COTA                  02:01:27    16:17 min. 

  50     226 CHICUASUQUE,Luis Ado JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   02:01:27    16:17 min. 

  51     156 ORTEGA,Jhonnatan est JUVEN  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     02:01:39    16:29 min. 

  52     210 LEAL,Andres stiven   JUVEN  INDEPENDIENTE              02:03:59    18:49 min. 

  53     180 GONZALEZ,Heinner and JUVEN  IMRD TOCANCIPA             02:03:59    18:49 min. 

  54     225 CRUZ,Edwin david     JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   02:03:59    18:49 min. 

  55     184 RESTREPO,Cristian ca JUVEN  CORPLAS-FLEJES BOMELO      02:03:59    18:49 min. 



 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

LA VEGA – FACATATIVA 45 KM  

CATEGORIA JUVENIL  

 

 Fecha                : 04/09/15                                                   

 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  25.67  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  56     209 PATARROYO,Jair       JUVEN  HECTOR PATARROYO           02:03:59    18:49 min. 

  57     239 SOLER,Yimmy aldemar  JUVEN  MOTTAS BIKE CLUB           02:03:59    18:49 min. 

  58     203 AMAZO,Santiago alber JUVEN  MONSERRATE                 02:03:59    18:49 min. 

  59     158 SOLER,Carlos herney  JUVEN  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     02:04:17    19:07 min. 

  60     189 NIETO,Jaime arturo   JUVEN  CICLO FUNZA                02:04:17    19:07 min. 

      Fc 221 GARCIA,Brandon       JUVEN  CICLO FUNZA                02:06:37    21:27 min. 

      Fc 193 CASTRO,Cristian davi JUVEN  IMRD CHIA                  02:06:43    21:33 min. 

      Fc 212 ROBAYO,Jeisson       JUVEN  ESTEBAN CHAVES             02:07:18    22:08 min. 

      Fc 240 VALDES,Jairo Andres  JUVEN  CICLONES ANAPOIMA          02:09:52    24:42 min. 

      Fc 178 CARVAJAL,Edgar manue JUVEN  CICLO BONELO COTA          02:09:56    24:46 min. 

      Fc 213 ORDOÑEZ,Brayan       JUVEN  OCCIDENTAL FACATATIVA      02:10:23    25:13 min. 

      Fc 224 CALLEJAS,Luis Carlos JUVEN  STRONG CAJICA              02:10:45    25:35 min. 

      Fc 228 LLACH,Juan Steven    JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   02:10:45    25:35 min. 

      Fc 166 SAENZ,Luis carlos    JUVEN  MAYERLY ROMERO             02:14:35    29:25 min. 

      Fc 231 CHAVEZ,Juan Diego    JUVEN  IMRD COTA                  02:14:50    29:40 min. 

      Fc 216 SANCHEZ,Bruce David  JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       02:14:50    29:40 min. 

      Fc 206 MEDINA,Mauricio      JUVEN  MONSERRATE                 02:19:18    34:08 min. 

      Fc 234 CHAVES,Juan Carlos   JUVEN  IMRD COTA                  02:20:02    34:52 min. 

      Fc 211 RIOS,Martin alejandr JUVEN  MANUEL RODRIGUEZ           02:20:09    34:59 min. 

      Fc 236 STIVEN,Jordan        JUVEN  IMRD COTA                  02:20:09    34:59 min. 

      Fc 185 MAYA,Diego ernesto   JUVEN  CACIQUES-CARPAS PINEDA     02:24:57    39:47 min. 

 

 Corredores clasificados : 60 

 

 PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 2ª :  El Chuscal 

     ------------------------------------------------------------------- 

      235  GUZMAN Juan felipe       IMRD COTA          10 pts   

      163  PALMAR Elkin sebasti     OCCIDENTAL FACATA   8 pts   

      181  LOPEZ Juan diego         CORPLAS-FLEJES BO   6 pts   

      187  ROMERO Ivan felipe       MAOSOLER ALC RAMI   4 pts   

      159  REYES Yeison sebasti     MAOSOLER ALC RAMI   3 pts   

      201  MORA Luis felipe         INGEAUTOS MONSERR   2 pts   

      157  EUGENIO Yonathan mig     MAOSOLER ALC RAMI   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Alto Del Vino 

     ------------------------------------------------------------------- 

      159  REYES Yeison sebasti     MAOSOLER ALC RAMI  15 pts   

      235  GUZMAN Juan felipe       IMRD COTA          12 pts   

      201  MORA Luis felipe         INGEAUTOS MONSERR  10 pts   

      187  ROMERO Ivan felipe       MAOSOLER ALC RAMI   8 pts   

      163  PALMAR Elkin sebasti     OCCIDENTAL FACATA   6 pts   

      169  BETANCOURT Cristhian     CANAPRO ALC FUSAG   5 pts   

      197  MORENO Diego yamir       INGEAUTOS MONSERR   4 pts   

      164  GARCIA Diego moises      OCCIDENTAL FACATA   3 pts   

      174  SARMIENTO Carlos iva     MERKA RONNY         2 pts   

      157  EUGENIO Yonathan mig     MAOSOLER ALC RAMI   1 pts   

 

  



 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA 

CATEGORIA JUVENIL  

 Fecha       : 04/09/15 

 Distancia acumulada : 45  Kms - Promed : 25,67 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  235  GUZMAN,Juan felipe     JUVEN  IMRD COTA                  01:45:10-000       

    2.-  187  ROMERO,Ivan felipe     JUVEN  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     01:45:10-000 a         

    3.-  201  MORA,Luis felipe       JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       01:45:10-000 a         

    4.-  163  PALMAR,Elkin sebastián JUVEN  OCCIDENTAL FACATATIVA      01:45:27-000 a      17 

    5.-  157  EUGENIO,Yonathan migue JUVEN  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     01:45:48-000 a      38 

    6.-  164  GARCIA,Diego moises    JUVEN  OCCIDENTAL FACATATIVA      01:45:48-000 a      38 

    7.-  169  BETANCOURT,Cristhian f JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:45:48-000 a      38 

    8.-  197  MORENO,Diego yamir     JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       01:45:48-000 a      38 

    9.-  159  REYES,Yeison sebastian JUVEN  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     01:45:48-000 a      38 

   10.-  174  SARMIENTO,Carlos ivan  JUVEN  MERKA RONNY                01:45:53-000 a      43 

   11.-  181  LOPEZ,Juan diego       JUVEN  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:47:16-000 a    2:06 

   12.-  176  VANEGAS,Miguel erney   JUVEN  MERKA RONNY                01:47:16-000 a    2:06 

   13.-  168  BURGOS,Eli saul        JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:47:19-000 a    2:09 

   14.-  151  SAENZ,Nicolas          JUVEN  ESTEBAN CHAVES             01:47:19-000 a    2:09 

   15.-  154  CHAVES,Brayan          JUVEN  ESTEBAN CHAVES             01:47:19-000 a    2:09 

   16.-  207  ZAMORA,Daniel stiven   JUVEN  AUTOP STANNIE-LUNA SP WEA  01:49:28-000 a    4:18 

   17.-  155  BOBADILLA,Duban camilo JUVEN  ESTEBAN CHAVES             01:49:28-000 a    4:18 

   18.-  202  MOLINA,Wilmar          JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       01:49:28-000 a    4:18 

   19.-  186  ROJAS,Angel david      JUVEN  CACIQUES-CARPAS PINEDA     01:49:28-000 a    4:18 

   20.-  204  PEREZ,Andres           JUVEN  MONSERRATE                 01:49:28-000 a    4:18 

   21.-  196  MALDONADO,Jhon fredy   JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       01:49:28-000 a    4:18 

   22.-  195  RINCON,Yohan sebastian JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       01:49:28-000 a    4:18 

   23.-  194  BONILLA,David          JUVEN  EMBAJADORES CHOACHI        01:49:28-000 a    4:18 

   24.-  208  ZAMORA,Harold david    JUVEN  AUTOP STANNIE-LUNA SP WEA  01:49:28-000 a    4:18 

   25.-  183  HERNANDEZ,Rafael       JUVEN  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:49:35-000 a    4:25 

   26.-  188  PABON,Jose fabian      JUVEN  CICLO FUNZA                01:49:39-000 a    4:29 

   27.-  165  ZAPATA,Hector ivan     JUVEN  OCCIDENTAL FACATATIVA      01:50:05-000 a    4:55 

   28.-  220  MOLINA,Maicol          JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:50:48-000 a    5:38 

   29.-  217  BARAJAS,Luis alfonso   JUVEN  CICLOFORTALEZA CAJICA      01:51:47-000 a    6:37 

   30.-  218  TORRES,Jarol Stiven    JUVEN  MERKA RONNY                01:51:47-000 a    6:37 

   31.-  229  RODRIGUEZ,Adrian Felip JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:51:47-000 a    6:37 

   32.-  160  MUÑOZ,Luis alfonso     JUVEN  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     01:51:51-000 a    6:41 

   33.-  182  CAÑON,William albeiro  JUVEN  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:51:57-000 a    6:47 

   34.-  190  GARZON,Yeisson julian  JUVEN  CICLO FUNZA                01:55:22-000 a   10:12 

   35.-  171  ORTIZ,Juan david       JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:55:22-000 a   10:12 

   36.-  219  RUBIANO,Juan Jose      JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:56:24-000 a   11:14 

   37.-  230  GONZALEZ,Nicolas       JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:56:43-000 a   11:33 

   38.-  227  CELIS,Edinson fabricio JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:56:43-000 a   11:33 

   39.-  198  TIBANA,Jhon edisson    JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       01:56:43-000 a   11:33 

   40.-  238  MONROY,Yeison          JUVEN  CORPLAS FLEJES BOMELO      01:56:43-000 a   11:33 

   41.-  173  BELTRAN,Joan sneyder   JUVEN  MERKA RONNY                01:58:06-000 a   12:56 

   42.-  200  VELASCO,Nicolas fabian JUVEN  MONSERRATE                 01:58:06-000 a   12:56 

   43.-  192  CADENA,Ivan yesid      JUVEN  IMRD CHIA                  01:58:29-000 a   13:19 

   44.-  233  ZAMUDIO,Omar Yesid     JUVEN  IMRD COTA                  01:58:29-000 a   13:19 

   45.-  152  MONTAÑEZ,Cristian      JUVEN  ESTEBAN CHAVES COMERTAX    02:00:02-000 a   14:52 

   46.-  162  CADENA,Fabio hernan    JUVEN  ESTEBAN CHAVES             02:00:02-000 a   14:52 

   47.-  172  ALARCON,Leyder farid   JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     02:00:02-000 a   14:52 

   48.-  170  HERNANDEZ,Edisson arle JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     02:00:47-000 a   15:37 

   49.-  237  SUAREZ,Wolfan          JUVEN  IMRD COTA                  02:01:27-000 a   16:17 

   50.-  226  CHICUASUQUE,Luis Adolf JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   02:01:27-000 a   16:17 

   51.-  156  ORTEGA,Jhonnatan esteb JUVEN  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     02:01:39-000 a   16:29 

   52.-  210  LEAL,Andres stiven     JUVEN  INDEPENDIENTE              02:03:59-000 a   18:49 

   53.-  180  GONZALEZ,Heinner andre JUVEN  IMRD TOCANCIPA             02:03:59-000 a   18:49 

   54.-  225  CRUZ,Edwin david       JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   02:03:59-000 a   18:49 

   55.-  184  RESTREPO,Cristian cami JUVEN  CORPLAS-FLEJES BOMELO      02:03:59-000 a   18:49 



 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA 

CATEGORIA JUVENIL  

 Fecha       : 04/09/15 

 Distancia acumulada : 45  Kms - Promed : 25,67 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-  209  PATARROYO,Jair         JUVEN  HECTOR PATARROYO           02:03:59-000 a   18:49 

   57.-  239  SOLER,Yimmy aldemar    JUVEN  MOTTAS BIKE CLUB           02:03:59-000 a   18:49 

   58.-  203  AMAZO,Santiago alberto JUVEN  MONSERRATE                 02:03:59-000 a   18:49 

   59.-  158  SOLER,Carlos herney    JUVEN  MAOSOLER ALC RAMIRIQUI     02:04:17-000 a   19:07 

   60.-  189  NIETO,Jaime arturo     JUVEN  CICLO FUNZA                02:04:17-000 a   19:07 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  235  GUZMAN,Juan felipe     JUVEN    22 Pts 

    2  159  REYES,Yeison sebastian JUVEN    18 Pts 

    3  163  PALMAR,Elkin sebastián JUVEN    14 Pts 

    4  187  ROMERO,Ivan felipe     JUVEN    12 Pts 

    5  201  MORA,Luis felipe       JUVEN    12 Pts 

    6  181  LOPEZ,Juan diego       JUVEN     6 Pts 

    7  169  BETANCOURT,Cristhian f JUVEN     5 Pts 

    8  197  MORENO,Diego yamir     JUVEN     4 Pts 

    9  164  GARCIA,Diego moises    JUVEN     3 Pts 

   10  157  EUGENIO,Yonathan migue JUVEN     2 Pts 

   11  174  SARMIENTO,Carlos ivan  JUVEN     2 Pts 

 

  



 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

LA VEGA – FACATATIVA 45 KM  

CATEGORIA ELITE Y SUB 23  

 

 Fecha                : 04/09/15                                                    

 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  28.28  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      37 CARO,Sebastian orlan ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     01:35:29           

   2      96 WILCHES,Juan pablo   ELITE  BEST BODY-REFUGIO          01:35:49       20 seg. 

   3      38 PINEDA,Miguel angel  SUB23  ACCESORIOS PINEDA          01:35:49       20 seg. 

   4     108 NIÑO,Victor          ELITE  AG NECTAR ALC COTA RENT C  01:35:49       20 seg. 

   5       1 SASTOQUE,Didier alex ELITE  GW SHIMANO                 01:37:03     1:34 min. 

   6      76 SANCHEZ,Yerzon eduar ELITE  IMRD CHIA                  01:37:05     1:36 min. 

   7      23 PACHON,Oscar maurici ELITE  GW SHIMANO-BTA HUMANA      01:37:05     1:36 min. 

   8     106 DUARTE,Alvaro        ELITE  AG NECTAR ALC COTA RENT C  01:37:05     1:36 min. 

   9     111 CARRERO,Juan         SUB23  AG NECTAR ALC COTA RENT C  01:37:05     1:36 min. 

  10     107 PEREZ,Wilmar jahir   ELITE  AG NECTAR ALC COTA RENT C  01:37:05     1:36 min. 

  11      77 CASTRO,Wilmar andres SUB23  IMRD CHIA                  01:38:16     2:47 min. 

  12      25 COLON,Johan antonio  SUB23  TEAM CARIBE-COYOTES STORE  01:39:21     3:52 min. 

  13      16 SIERRA,Yecid         SUB23  MANZANA POSTOBOM TEAM      01:39:21     3:52 min. 

  14      87 MORA,Daniel arturo   SUB23  MERKA RONNY SOACHA         01:39:21     3:52 min. 

  15      56 CARDENAS,Edwin eduar ELITE  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:39:21     3:52 min. 

  16     113 PATARROYO,Hector Jul ELITE  HECTOR PATARROYO           01:40:45     5:16 min. 

  17     109 YUSTRE,Kristian javi SUB23  AG NECTAR ALC COTA RENT C  01:40:45     5:16 min. 

  18      31 BUSTAMANTE,Wilinton  ELITE  POLICIA NACIONAL           01:40:45     5:16 min. 

  19      22 BELTRAN,Wilmer alons ELITE  OCCIDENTAL FACA            01:40:45     5:16 min. 

  20      54 CABRERA,Hugo horacio ELITE  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:40:45     5:16 min. 

  21      97 VANEGAS,Argenis      ELITE  BEST BODY-REFUGIO          01:40:45     5:16 min. 

  22     110 SALAZAR,Jose antonio ELITE  AG NECTAR ALC COTA RENT C  01:40:45     5:16 min. 

  23      69 PAREDES,Cesar nicola ELITE  FORMESAN BTA HUMANA        01:42:23     6:54 min. 

  24      82 QUETAMA,Yeisson ubar SUB23  FUERZAS ARMADAS            01:42:30     7:01 min. 

  25      44 PALOMA,Carlos mario  SUB23  FUERZAS ARMADAS            01:42:36     7:07 min. 

  26      88 CADENA,Juan carlos   SUB23  INGEAUTOS MONSERRATE       01:42:36     7:07 min. 

  27      34 AVILA,Jhon fredy     SUB23  POLICIA NACIONAL           01:43:57     8:28 min. 

  28      21 RODRIGUEZ,Jose guill SUB23  CICLO OCC FACATATIVA       01:43:57     8:28 min. 

  29       3 BALSERO,Daniel ferna ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA        01:44:24     8:55 min. 

  30      70 AVENDAÑO,Fabio nelso ELITE  BICICLETERIA EL ESCALADOR  01:44:24     8:55 min. 

  31      30 PINEDA,Andres        ELITE  POLICIA NACIONAL           01:44:24     8:55 min. 

  32      78 VARGAS,Cesar augusto SUB23  IMRD CHIA                  01:44:24     8:55 min. 

  33       2 CAICEDO,Johan sebast ELITE  INDEPENDIENTE              01:44:24     8:55 min. 

  34       7 GALINDO,Edwin antoni ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:44:24     8:55 min. 

  35      67 AGUDELO,Duban enriqu ELITE  FRENOS LA PAMPA            01:47:05    11:36 min. 

  36      13 ROSAS,Gerson         SUB23  DISTRI CARNES AF           01:47:05    11:36 min. 

  37      66 MARTINEZ,Yeison alir ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:47:09    11:40 min. 

  38      47 GARCIA,Juan carlos   SUB23  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:47:19    11:50 min. 

  39      83 CORREAL,Jair camilo  SUB23  FINCA RAIZ CORREAL         01:47:19    11:50 min. 

  40      15 MATEUS,Juan camilo   SUB23  PETROVAL LTDA              01:47:19    11:50 min. 

  41      59 BAEZ,Brayan alberto  SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:47:19    11:50 min. 

  42      81 CASTRO,Johan sebasti SUB23  IMRD CHIA                  01:47:19    11:50 min. 

  43      36 LOPEZ,Omar camilo    SUB23  AGUAS SLIDE                01:47:19    11:50 min. 

  44      89 MACIAS,Miguel angel  SUB23  INGEAUTOS MONSERRATE       01:47:19    11:50 min. 

  45      19 HERNANDEZ,Carlos edu SUB23  CICLO OCC FACATATIVA       01:47:19    11:50 min. 

  46      32 BUSTAMANTE,Yoedinson ELITE  POLICIA NACIONAL           01:47:19    11:50 min. 

  47      17 PINTO,Julian camilo  ELITE  CICLO OCC FACATATIVA       01:47:19    11:50 min. 

  48       4 RUIZ,Diego fernando  SUB23  CARNES LA LLANERITA        01:47:19    11:50 min. 

  49      14 CORTES,Jeyson manuel SUB23  PROYECTA ING SAS           01:47:22    11:53 min. 

  50      35 CRUZ,Jairo adrian    ELITE  POLICIA NACIONAL           01:47:22    11:53 min. 

  51      26 HENAO,Michael david  ELITE  SUPERMERCADO NUEVO RONNY   01:47:22    11:53 min. 

  52      24 SANDOVAL,Wldy enriqu SUB23  GW SHIMANO-BTA HUMANA      01:47:22    11:53 min. 

  53      65 MUÑOZ,Diego felipe   ELITE  ICEBERG BIKES              01:47:24    11:55 min. 

  54      85 KELLY,Josh           SUB23  TEAM BARBADOS              01:47:27    11:58 min. 

  55      11 LOPEZ,Rito antonio   ELITE  DISTRI CARNES AF           01:47:32    12:03 min. 



 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

LA VEGA – FACATATIVA 45 KM  

CATEGORIA ELITE Y SUB 23  

 

 Fecha                : 04/09/15                                                    

 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  28.28  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  56       9 MENDOZA,Sergio       SUB23  CONSORCIO FRONTAL          01:50:29    15:00 min. 

  57      33 NOMESQUE,Juan martin ELITE  POLICIA NACIONAL           01:51:01    15:32 min. 

  58      12 SUAREZ,Luis alfonso  SUB23  DISTRI CARNES AF           01:51:01    15:32 min. 

  59      40 LOPEZ,Hernan dario   SUB23  CICLO ASES                 01:51:01    15:32 min. 

  60     104 ROMERO,Sergio        SUB23  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:51:58    16:29 min. 

  61      61 GONZALEZ,William ric SUB23  ICEBERG BIKES              01:51:58    16:29 min. 

  62      63 RICO,Roger           SUB23  ICEBERG BIKES              01:54:16    18:47 min. 

      Fc  90 RICO,Sergio          SUB23  MONSERRATE                 01:55:27    19:58 min. 

      Fc  20 PEREZ,Jhon fredy     SUB23  CICLO OCC FACATATIVA       01:55:27    19:58 min. 

      Fc  10 BENAVIDES,German dar SUB23  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:55:27    19:58 min. 

      Fc  98 MARTINEZ,Alvaro      SUB23  BEST BODY-REFUGIO          01:55:30    20:01 min. 

      Fc 101 CAÑON,Eduar Andres   SUB23  CICLO ANAPOIMA             01:55:36    20:07 min. 

      Fc  62 OLMOS,Luis felipe    ELITE  ICEBERG BIKES              01:55:55    20:26 min. 

      Fc  57 ROMERO,Pablo enrique ELITE  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:56:02    20:33 min. 

      Fc  79 CADENA,Johnathan her SUB23  IMRD CHIA                  01:56:02    20:33 min. 

      Fc  58 QUINTERO,Jeison maur ELITE  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:56:02    20:33 min. 

      Fc 100 BLANCO,Diego Alexand SUB23  TALLERES BLANCO            01:57:20    21:51 min. 

      Fc  86 KELLY,Jesse          SUB23  TEAM BARBADOS              01:58:12    22:43 min. 

      Fc  91 LOZANO,Duvan camilo  SUB23  MONSERRATE                 01:58:18    22:49 min. 

      Fc  84 SUTHERLAND,Edwin     SUB23  TEAM BARBADOS              01:58:40    23:11 min. 

      Fc  95 WILCHES,Norberto     ELITE  BEST BODY-REFUGIO          01:58:40    23:11 min. 

      Fc  45 NAVARRETE,Edy martin SUB23  FUERZA ARMADAS             01:59:39    24:10 min. 

      Fc  75 MOLINA,John edison   ELITE  CICLO FUNZA                02:00:09    24:40 min. 

      Fc  74 BERNAL,Eduard fabian SUB23  CICLO FUNZA                02:00:32    25:03 min. 

      Fc  48 HIGUERA,Jose miguel  SUB23  CORPLAS-FLEJES BOMELO      02:04:09    28:40 min. 

      Fc  46 CEPEDA,Michael steve SUB23  FUERZAS ARMADAS DE COLOMB  02:07:16    31:47 min. 

      Fc  41 DUARTE,Juan david    ELITE  CICLO ASES                 02:07:31    32:02 min. 

      Fc  49 GONZALEZ,Jhon alexan SUB23  CORPLAS - FLEJES BOMELO    02:08:29    33:00 min. 

      Fc   5 MONTAÑEZ,William fer ELITE  IMP RENZ EXPRESS           02:10:25    34:56 min. 

      Fc 105 HERRERA,Anderson     ELITE  INDEPENDIENTE              02:14:37    39:08 min. 

      Fc 112 SAMUDIO,Juan carlos  SUB23  IMRD CHIA                  02:14:37    39:08 min. 

      Fc   8 OSPITIA,Miguel angel SUB23  ANDRES OSP-GERMAN SPORT    02:14:57    39:28 min. 

      Fc 114 AYALA,Fabian Augusto ELITE  TEAM WILCHES               02:30:57    55:28 min. 

 

 Corredores clasificados : 62 
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PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 2ª :  El Chuscal 

     ------------------------------------------------------------------- 

       37  CARO Sebastian orlan     EBSA INDEPORTES B  10 pts   

        1  SASTOQUE Didier alex     GW SHIMANO          8 pts   

      108  NIÑO Victor              AG NECTAR ALC COT   6 pts   

       96  WILCHES Juan pablo       BEST BODY-REFUGIO   4 pts   

       76  SANCHEZ Yerzon eduar     IMRD CHIA           3 pts   

      106  DUARTE Alvaro            AG NECTAR ALC COT   2 pts   

       38  PINEDA Miguel angel      ACCESORIOS PINEDA   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Alto Del Vino 

     ------------------------------------------------------------------- 

       37  CARO Sebastian orlan     EBSA INDEPORTES B  15 pts   

       38  PINEDA Miguel angel      ACCESORIOS PINEDA  12 pts   

       96  WILCHES Juan pablo       BEST BODY-REFUGIO  10 pts   

      108  NIÑO Victor              AG NECTAR ALC COT   8 pts   

        1  SASTOQUE Didier alex     GW SHIMANO          6 pts   

       76  SANCHEZ Yerzon eduar     IMRD CHIA           5 pts   

       23  PACHON Oscar maurici     GW SHIMANO-BTA HU   4 pts   

      106  DUARTE Alvaro            AG NECTAR ALC COT   3 pts   

      107  PEREZ Wilmar jahir       AG NECTAR ALC COT   2 pts   

      111  CARRERO Juan             AG NECTAR ALC COT   1 pts   

 

  



 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA  

CATEGORIA ELITE Y SUB 23  

 

 Fecha       : 04/09/15 

 Distancia acumulada : 45  Kms - Promed : 28,28 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   37  CARO,Sebastian orlando ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     01:35:29-000       

    2.-   96  WILCHES,Juan pablo     ELITE  BEST BODY-REFUGIO          01:35:49-000 a      20 

    3.-   38  PINEDA,Miguel angel    SUB23  ACCESORIOS PINEDA          01:35:49-000 a      20 

    4.-  108  NIÑO,Victor            ELITE  AG NECTAR ALC COTA RENT C  01:35:49-000 a      20 

    5.-    1  SASTOQUE,Didier alexan ELITE  GW SHIMANO                 01:37:03-000 a    1:34 

    6.-   76  SANCHEZ,Yerzon eduardo ELITE  IMRD CHIA                  01:37:05-000 a    1:36 

    7.-   23  PACHON,Oscar mauricio  ELITE  GW SHIMANO-BTA HUMANA      01:37:05-000 a    1:36 

    8.-  106  DUARTE,Alvaro          ELITE  AG NECTAR ALC COTA RENT C  01:37:05-000 a    1:36 

    9.-  111  CARRERO,Juan           SUB23  AG NECTAR ALC COTA RENT C  01:37:05-000 a    1:36 

   10.-  107  PEREZ,Wilmar jahir     ELITE  AG NECTAR ALC COTA RENT C  01:37:05-000 a    1:36 

   11.-   77  CASTRO,Wilmar andres   SUB23  IMRD CHIA                  01:38:16-000 a    2:47 

   12.-   25  COLON,Johan antonio    SUB23  TEAM CARIBE-COYOTES STORE  01:39:21-000 a    3:52 

   13.-   16  SIERRA,Yecid           SUB23  MANZANA POSTOBOM TEAM      01:39:21-000 a    3:52 

   14.-   87  MORA,Daniel arturo     SUB23  MERKA RONNY SOACHA         01:39:21-000 a    3:52 

   15.-   56  CARDENAS,Edwin eduardo ELITE  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:39:21-000 a    3:52 

   16.-  113  PATARROYO,Hector Julio ELITE  HECTOR PATARROYO           01:40:45-000 a    5:16 

   17.-  109  YUSTRE,Kristian javier SUB23  AG NECTAR ALC COTA RENT C  01:40:45-000 a    5:16 

   18.-   31  BUSTAMANTE,Wilinton ar ELITE  POLICIA NACIONAL           01:40:45-000 a    5:16 

   19.-   22  BELTRAN,Wilmer alonso  ELITE  OCCIDENTAL FACA            01:40:45-000 a    5:16 

   20.-   54  CABRERA,Hugo horacio   ELITE  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:40:45-000 a    5:16 

   21.-   97  VANEGAS,Argenis        ELITE  BEST BODY-REFUGIO          01:40:45-000 a    5:16 

   22.-  110  SALAZAR,Jose antonio   ELITE  AG NECTAR ALC COTA RENT C  01:40:45-000 a    5:16 

   23.-   69  PAREDES,Cesar nicolas  ELITE  FORMESAN BTA HUMANA        01:42:23-000 a    6:54 

   24.-   82  QUETAMA,Yeisson ubarle SUB23  FUERZAS ARMADAS            01:42:30-000 a    7:01 

   25.-   44  PALOMA,Carlos mario    SUB23  FUERZAS ARMADAS            01:42:36-000 a    7:07 

   26.-   88  CADENA,Juan carlos     SUB23  INGEAUTOS MONSERRATE       01:42:36-000 a    7:07 

   27.-   34  AVILA,Jhon fredy       SUB23  POLICIA NACIONAL           01:43:57-000 a    8:28 

   28.-   21  RODRIGUEZ,Jose guiller SUB23  CICLO OCC FACATATIVA       01:43:57-000 a    8:28 

   29.-    3  BALSERO,Daniel fernand ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA        01:44:24-000 a    8:55 

   30.-   70  AVENDAÑO,Fabio nelson  ELITE  BICICLETERIA EL ESCALADOR  01:44:24-000 a    8:55 

   31.-   30  PINEDA,Andres          ELITE  POLICIA NACIONAL           01:44:24-000 a    8:55 

   32.-   78  VARGAS,Cesar augusto   SUB23  IMRD CHIA                  01:44:24-000 a    8:55 

   33.-    2  CAICEDO,Johan sebastia ELITE  INDEPENDIENTE              01:44:24-000 a    8:55 

   34.-    7  GALINDO,Edwin antonio  ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:44:24-000 a    8:55 

   35.-   67  AGUDELO,Duban enrique  ELITE  FRENOS LA PAMPA            01:47:05-000 a   11:36 

   36.-   13  ROSAS,Gerson           SUB23  DISTRI CARNES AF           01:47:05-000 a   11:36 

   37.-   66  MARTINEZ,Yeison alirio ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:47:09-000 a   11:40 

   38.-   47  GARCIA,Juan carlos     SUB23  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:47:19-000 a   11:50 

   39.-   83  CORREAL,Jair camilo    SUB23  FINCA RAIZ CORREAL         01:47:19-000 a   11:50 

   40.-   15  MATEUS,Juan camilo     SUB23  PETROVAL LTDA              01:47:19-000 a   11:50 

   41.-   59  BAEZ,Brayan alberto    SUB23  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:47:19-000 a   11:50 

   42.-   81  CASTRO,Johan sebastian SUB23  IMRD CHIA                  01:47:19-000 a   11:50 

   43.-   36  LOPEZ,Omar camilo      SUB23  AGUAS SLIDE                01:47:19-000 a   11:50 

   44.-   89  MACIAS,Miguel angel    SUB23  INGEAUTOS MONSERRATE       01:47:19-000 a   11:50 

   45.-   19  HERNANDEZ,Carlos eduar SUB23  CICLO OCC FACATATIVA       01:47:19-000 a   11:50 

   46.-   32  BUSTAMANTE,Yoedinson i ELITE  POLICIA NACIONAL           01:47:19-000 a   11:50 

   47.-   17  PINTO,Julian camilo    ELITE  CICLO OCC FACATATIVA       01:47:19-000 a   11:50 

   48.-    4  RUIZ,Diego fernando    SUB23  CARNES LA LLANERITA        01:47:19-000 a   11:50 

   49.-   14  CORTES,Jeyson manuel   SUB23  PROYECTA ING SAS           01:47:22-000 a   11:53 

   50.-   35  CRUZ,Jairo adrian      ELITE  POLICIA NACIONAL           01:47:22-000 a   11:53 

   51.-   26  HENAO,Michael david    ELITE  SUPERMERCADO NUEVO RONNY   01:47:22-000 a   11:53 

   52.-   24  SANDOVAL,Wldy enrique  SUB23  GW SHIMANO-BTA HUMANA      01:47:22-000 a   11:53 

   53.-   65  MUÑOZ,Diego felipe     ELITE  ICEBERG BIKES              01:47:24-000 a   11:55 

   54.-   85  KELLY,Josh             SUB23  TEAM BARBADOS              01:47:27-000 a   11:58 



 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA  

CATEGORIA ELITE Y SUB 23  

 

 Fecha       : 04/09/15 

 Distancia acumulada : 45  Kms - Promed : 28,28 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-   11  LOPEZ,Rito antonio     ELITE  DISTRI CARNES AF           01:47:32-000 a   12:03 

   56.-    9  MENDOZA,Sergio         SUB23  CONSORCIO FRONTAL          01:50:29-000 a   15:00 

   57.-   33  NOMESQUE,Juan martin   ELITE  POLICIA NACIONAL           01:51:01-000 a   15:32 

   58.-   12  SUAREZ,Luis alfonso    SUB23  DISTRI CARNES AF           01:51:01-000 a   15:32 

   59.-   40  LOPEZ,Hernan dario     SUB23  CICLO ASES                 01:51:01-000 a   15:32 

   60.-  104  ROMERO,Sergio          SUB23  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:51:58-000 a   16:29 

   61.-   61  GONZALEZ,William ricar SUB23  ICEBERG BIKES              01:51:58-000 a   16:29 

   62.-   63  RICO,Roger             SUB23  ICEBERG BIKES              01:54:16-000 a   18:47 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   37  CARO,Sebastian orlando ELITE    25 Pts 

    2   96  WILCHES,Juan pablo     ELITE    14 Pts 

    3  108  NIÑO,Victor            ELITE    14 Pts 

    4    1  SASTOQUE,Didier alexan ELITE    14 Pts 

    5   38  PINEDA,Miguel angel    SUB23    13 Pts 

    6   76  SANCHEZ,Yerzon eduardo ELITE     8 Pts 

    7  106  DUARTE,Alvaro          ELITE     5 Pts 

    8   23  PACHON,Oscar mauricio  ELITE     4 Pts 

    9  107  PEREZ,Wilmar jahir     ELITE     2 Pts 

   10  111  CARRERO,Juan           SUB23     1 Pts 

 

  



 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

PRIMERA ETAPA  

 

CATEGORIA PREJUVENIL  

NO TOMARON LA PARTIDA: LOS CORREDORES No 251-253-260-270-276-277-284-290-293-305-306-
307 

 

FUERA DE LÍMITE: 

      Fc 274 QUINTERO,Cristian fe PREJU  IMRD CHIA                  01:35:15    23:58 min. 

 

 

CATEGORIA JUVENIL  

NO TOMARON LA PARTIDA:  LOS CORREDORES No 153-161-167-177-179-199-215 

RETIROS:    LOS CORREDORES No 175-191-205-214-222-223-232 

FUERA DE LÍMITE: 

      Fc 221 GARCIA,Brandon       JUVEN  CICLO FUNZA                02:06:37    21:27 min. 

      Fc 193 CASTRO,Cristian davi JUVEN  IMRD CHIA                  02:06:43    21:33 min. 

      Fc 212 ROBAYO,Jeisson       JUVEN  ESTEBAN CHAVES             02:07:18    22:08 min. 

      Fc 240 VALDES,Jairo Andres  JUVEN  CICLONES ANAPOIMA          02:09:52    24:42 min. 

      Fc 178 CARVAJAL,Edgar manue JUVEN  CICLO BONELO COTA          02:09:56    24:46 min. 

      Fc 213 ORDOÑEZ,Brayan       JUVEN  OCCIDENTAL FACATATIVA      02:10:23    25:13 min. 

      Fc 224 CALLEJAS,Luis Carlos JUVEN  STRONG CAJICA              02:10:45    25:35 min. 

      Fc 228 LLACH,Juan Steven    JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   02:10:45    25:35 min. 

      Fc 166 SAENZ,Luis carlos    JUVEN  MAYERLY ROMERO             02:14:35    29:25 min. 

      Fc 231 CHAVEZ,Juan Diego    JUVEN  IMRD COTA                  02:14:50    29:40 min. 

      Fc 216 SANCHEZ,Bruce David  JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE       02:14:50    29:40 min. 

      Fc 206 MEDINA,Mauricio      JUVEN  MONSERRATE                 02:19:18    34:08 min. 

      Fc 234 CHAVES,Juan Carlos   JUVEN  IMRD COTA                  02:20:02    34:52 min. 

      Fc 211 RIOS,Martin alejandr JUVEN  MANUEL RODRIGUEZ           02:20:09    34:59 min. 

      Fc 236 STIVEN,Jordan        JUVEN  IMRD COTA                  02:20:09    34:59 min. 

      Fc 185 MAYA,Diego ernesto   JUVEN  CACIQUES-CARPAS PINEDA     02:24:57    39:47 min. 

 

 

  



 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CATEGORIA ELITE Y SUB 23 

NO TOMARON LA PARTIDA:  LOS CORREDORES No 18-27-28-29-39-42-43-50-51-52-53-55-

60-64-68-71-72-73-80-92-93-94-99-102 

RETIROS: LOS CORREDORES No 6-103 

FUERA DE LÍMITE: 

      Fc  90 RICO,Sergio          SUB23  MONSERRATE                 01:55:27    19:58 min. 

      Fc  20 PEREZ,Jhon fredy     SUB23  CICLO OCC FACATATIVA       01:55:27    19:58 min. 

      Fc  10 BENAVIDES,German dar SUB23  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:55:27    19:58 min. 

      Fc  98 MARTINEZ,Alvaro      SUB23  BEST BODY-REFUGIO          01:55:30    20:01 min. 

      Fc 101 CAÑON,Eduar Andres   SUB23  CICLO ANAPOIMA             01:55:36    20:07 min. 

      Fc  62 OLMOS,Luis felipe    ELITE  ICEBERG BIKES              01:55:55    20:26 min. 

      Fc  57 ROMERO,Pablo enrique ELITE  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:56:02    20:33 min. 

      Fc  79 CADENA,Johnathan her SUB23  IMRD CHIA                  01:56:02    20:33 min. 

      Fc  58 QUINTERO,Jeison maur ELITE  CORPLAS-FLEJES BOMELO      01:56:02    20:33 min. 

      Fc 100 BLANCO,Diego Alexand SUB23  TALLERES BLANCO            01:57:20    21:51 min. 

      Fc  86 KELLY,Jesse          SUB23  TEAM BARBADOS              01:58:12    22:43 min. 

      Fc  91 LOZANO,Duvan camilo  SUB23  MONSERRATE                 01:58:18    22:49 min. 

      Fc  84 SUTHERLAND,Edwin     SUB23  TEAM BARBADOS              01:58:40    23:11 min. 

      Fc  95 WILCHES,Norberto     ELITE  BEST BODY-REFUGIO          01:58:40    23:11 min. 

      Fc  45 NAVARRETE,Edy martin SUB23  FUERZA ARMADAS             01:59:39    24:10 min. 

      Fc  75 MOLINA,John edison   ELITE  CICLO FUNZA                02:00:09    24:40 min. 

      Fc  74 BERNAL,Eduard fabian SUB23  CICLO FUNZA                02:00:32    25:03 min. 

      Fc  48 HIGUERA,Jose miguel  SUB23  CORPLAS-FLEJES BOMELO      02:04:09    28:40 min. 

      Fc  46 CEPEDA,Michael steve SUB23  FUERZAS ARMADAS DE COLOMB  02:07:16    31:47 min. 

      Fc  41 DUARTE,Juan david    ELITE  CICLO ASES                 02:07:31    32:02 min. 

      Fc  49 GONZALEZ,Jhon alexan SUB23  CORPLAS - FLEJES BOMELO    02:08:29    33:00 min. 

      Fc   5 MONTAÑEZ,William fer ELITE  IMP RENZ EXPRESS           02:10:25    34:56 min. 

      Fc 105 HERRERA,Anderson     ELITE  INDEPENDIENTE              02:14:37    39:08 min. 

      Fc 112 SAMUDIO,Juan carlos  SUB23  IMRD CHIA                  02:14:37    39:08 min. 

      Fc   8 OSPITIA,Miguel angel SUB23  ANDRES OSP-GERMAN SPORT    02:14:57    39:28 min. 

      Fc 114 AYALA,Fabian Augusto ELITE  TEAM WILCHES               02:30:57    55:28 min. 

 

 

SEGUNDA ETAPA  

CRI PARQUE SANTA RITA – ESCUELA DE CARABINEROS 

HORA DE SALIDA: 9:00 AM  

ORDEN DE PARTIDA: PREJUVENIL 

 JUVENIL 

 ELITE Y SUB 23  

SITIO DE SALIDA: PARQUE SANTA RITA 

SITIO DE LLEGADA: ESCUELA DE CARABINEROS 

 
FDO 
JURADO DE COMISARIOS 
  



 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

ORDEN DE PARTIDA CRI 
CATEGORIA PREJUVENIL 

ORD DTO DOR NOMBRE APELLIDO PATROCINADOR HORA 

1 0:01:00 304 Fabian Andres TROMPA OCCIDENTAL FACATATIVA 9:01:00 

2 0:02:00 311 Marlon Felipe LEON INDEPENDIENTE 9:02:00 

3 0:03:00 281 Luis antonio ENCISO FUNDACION EVERET 9:03:00 

4 0:04:00 313 Juan David SOLER IMRD COTA 9:04:00 

5 0:05:00 262 Jhoan sebastian ROMERO CICLO OCC FACATATIVA 9:05:00 

6 0:06:00 285 Andres felipe RUBIANO MONSERRATE 9:06:00 

7 0:07:00 269 Jhon alexander TAPIAS CICLO BONELO 9:07:00 

8 0:08:00 310 Luis Eduardo CARVAJAL FUNDACION EVERET 9:08:00 

9 0:09:00 273 Carlos eduardo CIFUENTES CICLO FUNZA 9:09:00 

10 0:10:00 315 Fabian SARMIENTO INDEPENDIENTE 9:10:00 

11 0:11:00 309 Frank Armando TORRES CICLO FUNZA 9:11:00 

12 0:12:00 318 Wilmer CUCAITA SOACHA BIENESTAR P TODOS 9:12:00 

13 0:13:00 303 Brayan DELGADO OCCIDENTAL FACATATIVA 9:13:00 

14 0:14:00 294 Cristian fernando ALVARADO MONSERRATE 9:14:00 

15 0:15:00 257 Daniel ricardo CARDENAS ESTEBAN CHAVES 9:15:00 

16 0:16:00 300 Harold PALACIO TEAM WILCHES 9:16:00 

17 0:17:00 314 Carlos CUERVO CICLONES ANAPOIMA 9:17:00 

18 0:18:00 321 Juan pablo CAMBEROS MOTTAS BIKE CLUB 9:18:00 

19 0:19:00 289 Sergio nicolas GRANADOS MONSERRATE 9:19:00 

20 0:20:00 272 Juan felipe RODRIGUEZ DEPORTIVO PROVIMAR 9:20:00 

21 0:21:00 291 Brayan dario CASAS MONSERRATE 9:21:00 

22 0:22:00 258 David mateo GRANADOS ESTEBAN CHAVES 9:22:00 

23 0:23:00 280 Cesar arley CUEVAS FUNDACION EVERET 9:23:00 

24 0:24:00 297 Miguel Angel GONZALEZ TEAM WILCHES 9:24:00 

25 0:25:00 283 Julian mauricio ESPITIA FUNDACION EVERET 9:25:00 

26 0:26:00 252 Luis camilo QUITO CICLO MAR 9:26:00 

27 0:27:00 316 Jaime MARTINEZ CICLO FUNZA 9:27:00 

28 0:28:00 275 Marcos giovany PUIN RIDERS SOCIETY 9:28:00 

29 0:29:00 254 Jimy esteven MORALES DEPORTIVO PROVIMAR 9:29:00 

30 0:30:00 302 Carlos Javier AVILA OCCIDENTAL FACATATIVA 9:30:00 

31 0:31:00 296 Sebastian CELIS INDERTEN 9:31:00 

32 0:32:00 263 Sergio duván MEDINA CICLO OCC FACATATIVA 9:32:00 

33 0:33:00 308 Abel LINARES CICLO ASES 9:33:00 

34 0:34:00 295 Cristian PINZON INDERTEN 9:34:00 

35 0:35:00 288 Andrey danilo RODRIGUEZ MONSERRATE 9:35:00 

36 0:36:00 323 Julian camilo PANTANO SOACHA BIENESTAR P TODOS 9:36:00 

37 0:37:00 319 Carlos MORALES CICLOTEQUENDAMA 9:37:00 

38 0:38:00 286 Edwin steven AVELLA MONSERRATE 9:38:00 

39 0:39:00 261 Daniel guillermo LARA CICLO OCC FACATATIVA 9:39:00 

40 0:40:00 265 Sebastian HUERTAS CANAPRO ALC FUSAGASUGA 9:40:00 

41 0:41:00 312 Tomas yecith MARTINEZ ESCARABAJOS DEL MAJUY 9:41:00 

42 0:42:00 278 Edwin fabian CASTILLO TODOS POR SAMACÁ 9:42:00 

43 0:43:00 299 Carlos Andres ROMERO TEAM WILCHES 9:43:00 

44 0:44:00 279 Dilan camilo OCHOA FUNDACION EVERET 9:44:00 

45 0:45:00 259 Carlos andres VALDES ESTEBAN CHAVES 9:45:00 

46 0:46:00 320 Miguel Angel ROJAS SOACHA BIENESTAR P TODOS 9:46:00 

47 0:47:00 292 Hugo andres GARCIA MONSERRATE 9:47:00 



 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

ORDEN DE PARTIDA CRI 
CATEGORIA PREJUVENIL 

ORD DTO DOR NOMBRE APELLIDO PATROCINADOR HORA 

48 0:48:00 256 Fabian camilo MEDINA ESTEBAN CHAVES 9:48:00 

49 0:49:00 287 Santiago PUENTES MONSERRATE 9:49:00 

50 0:50:00 298 Pablo Alejandro WILCHES TEAM WILCHES 9:50:00 

51 0:51:00 268 Agustin ORTIZ CICLO BONELO 9:51:00 

52 0:52:00 267 Yeisson ferney CASALLAS RED SERVI ALC JENESANO 9:52:00 

53 0:53:00 282 Juan santiago BUSAQUILLO FUNDACION EVERET 9:53:00 

54 0:54:00 264 Johan camilo AYALA ESTEBAN CHAVES 9:54:00 

55 0:55:00 255 Santiago BUITRAGO ESTEBAN CHAVES 9:55:00 

56 0:56:00 322 Johan sebastian TINJACA CICLOTEQUENDAMA 9:56:00 

57 0:57:00 266 Juan sebastian FANDIÑO BOYACA 9:57:00 

58 0:58:00 271 Juan esteban GUERRERO CARNES LA LLANERITA 9:58:00 
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ORDEN DE PARTIDA CRI 
CATEGORIA JUVENIL  

ORD DTO DOR NOMBRE APELLIDO PATROCINADOR HORA 

1 1:03:00 189 Jaime arturo NIETO CICLO FUNZA 10:03:00 

2 1:04:00 158 Carlos herney SOLER MAOSOLER ALC RAMIRIQUI 10:04:00 

3 1:05:00 203 Santiago alberto AMAZO MONSERRATE 10:05:00 

4 1:06:00 239 Yimmy aldemar SOLER MOTTAS BIKE CLUB 10:06:00 

5 1:07:00 209 Jair PATARROYO HECTOR PATARROYO 10:07:00 

6 1:08:00 184 Cristian camilo RESTREPO CORPLAS-FLEJES BOMELO 10:08:00 

7 1:09:00 225 Edwin david CRUZ SOACHA BIENESTAR P TODOS 10:09:00 

8 1:10:00 180 Heinner andres GONZALEZ IMRD TOCANCIPA 10:10:00 

9 1:11:00 210 Andres stiven LEAL INDEPENDIENTE 10:11:00 

10 1:12:00 156 Jhonnatan esteban ORTEGA MAOSOLER ALC RAMIRIQUI 10:12:00 

11 1:13:00 226 Luis Adolfo CHICUASUQUE SOACHA BIENESTAR P TODOS 10:13:00 

12 1:14:00 237 Wolfan SUAREZ IMRD COTA 10:14:00 

13 1:15:00 170 Edisson arley HERNANDEZ CANAPRO ALC FUSAGASUGA 10:15:00 

14 1:16:00 172 Leyder farid ALARCON CANAPRO ALC FUSAGASUGA 10:16:00 

15 1:17:00 162 Fabio hernan CADENA ESTEBAN CHAVES 10:17:00 

16 1:18:00 152 Cristian MONTAÑEZ ESTEBAN CHAVES COMERTAX 10:18:00 

17 1:19:00 233 Omar Yesid ZAMUDIO IMRD COTA 10:19:00 

18 1:20:00 192 Ivan yesid CADENA IMRD CHIA 10:20:00 

19 1:21:00 200 Nicolas fabian VELASCO MONSERRATE 10:21:00 

20 1:22:00 173 Joan sneyder BELTRAN MERKA RONNY 10:22:00 

21 1:23:00 238 Yeison MONROY CORPLAS FLEJES BOMELO 10:23:00 

22 1:24:00 198 Jhon edisson TIBANA INGEAUTOS MONSERRATE 10:24:00 

23 1:25:00 227 Edinson fabricio CELIS SOACHA BIENESTAR P TODOS 10:25:00 

24 1:26:00 230 Nicolas GONZALEZ SOACHA BIENESTAR P TODOS 10:26:00 

25 1:27:00 219 Juan Jose RUBIANO CANAPRO ALC FUSAGASUGA 10:27:00 

26 1:28:00 171 Juan david ORTIZ CANAPRO ALC FUSAGASUGA 10:28:00 

27 1:29:00 190 Yeisson julian GARZON CICLO FUNZA 10:29:00 

28 1:30:00 182 William albeiro CAÑON CORPLAS-FLEJES BOMELO 10:30:00 

29 1:31:00 160 Luis alfonso MUÑOZ MAOSOLER ALC RAMIRIQUI 10:31:00 

30 1:32:00 229 Adrian Felipe RODRIGUEZ SOACHA BIENESTAR P TODOS 10:32:00 

31 1:33:00 218 Jarol Stiven TORRES MERKA RONNY 10:33:00 

32 1:34:00 217 Luis alfonso BARAJAS CICLOFORTALEZA CAJICA 10:34:00 

33 1:35:00 220 Maicol MOLINA CANAPRO ALC FUSAGASUGA 10:35:00 

34 1:36:00 165 Hector ivan ZAPATA OCCIDENTAL FACATATIVA 10:36:00 

35 1:37:00 188 Jose fabian PABON CICLO FUNZA 10:37:00 

36 1:38:00 183 Rafael HERNANDEZ CORPLAS-FLEJES BOMELO 10:38:00 

37 1:39:00 208 Harold david ZAMORA AUTOP STANNIE-LUNA SP WEA 10:39:00 

38 1:40:00 194 David BONILLA EMBAJADORES CHOACHI 10:40:00 

39 1:41:00 195 Yohan sebastian RINCON INGEAUTOS MONSERRATE 10:41:00 

40 1:42:00 196 Jhon fredy MALDONADO INGEAUTOS MONSERRATE 10:42:00 

41 1:43:00 204 Andres PEREZ MONSERRATE 10:43:00 

42 1:44:00 186 Angel david ROJAS CACIQUES-CARPAS PINEDA 10:44:00 

43 1:45:00 202 Wilmar MOLINA INGEAUTOS MONSERRATE 10:45:00 

44 1:46:00 155 Duban camilo BOBADILLA ESTEBAN CHAVES 10:46:00 

45 1:47:00 207 Daniel stiven ZAMORA AUTOP STANNIE-LUNA SP WEA 10:47:00 

46 1:48:00 154 Brayan CHAVES ESTEBAN CHAVES 10:48:00 

47 1:49:00 151 Nicolas SAENZ ESTEBAN CHAVES 10:49:00 
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48 1:50:00 168 Eli saul BURGOS CANAPRO ALC FUSAGASUGA 10:50:00 

49 1:51:00 176 Miguel erney VANEGAS MERKA RONNY 10:51:00 

50 1:52:00 181 Juan diego LOPEZ CORPLAS-FLEJES BOMELO 10:52:00 

51 1:53:00 174 Carlos ivan SARMIENTO MERKA RONNY 10:53:00 

52 1:54:00 159 Yeison sebastian REYES MAOSOLER ALC RAMIRIQUI 10:54:00 

53 1:55:00 197 Diego yamir MORENO INGEAUTOS MONSERRATE 10:55:00 

54 1:56:00 169 Cristhian felipe BETANCOURT CANAPRO ALC FUSAGASUGA 10:56:00 

55 1:57:00 164 Diego moises GARCIA OCCIDENTAL FACATATIVA 10:57:00 

56 1:58:00 157 Yonathan miguel EUGENIO MAOSOLER ALC RAMIRIQUI 10:58:00 

57 1:59:00 163 Elkin sebastián PALMAR OCCIDENTAL FACATATIVA 10:59:00 

58 2:00:00 201 Luis felipe MORA INGEAUTOS MONSERRATE 11:00:00 

59 2:01:00 187 Ivan felipe ROMERO MAOSOLER ALC RAMIRIQUI 11:01:00 

60 2:02:00 235 Juan felipe GUZMAN IMRD COTA 11:02:00 
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1 2:07:00 63 Roger RICO ICEBERG BIKES 11:07:00 

2 2:08:00 61 William Ricardo ROMERO ICEBERG BIKES 11:08:00 

3 2:09:00 104 Sergio ROMERO CORPLAS-FLEJES BOMELO 11:09:00 

4 2:10:00 40 Hernan dario LOPEZ CICLO ASES 11:10:00 

5 2:11:00 12 Luis alfonso SUAREZ DISTRI CARNES AF 11:11:00 

6 2:12:00 33 Juan martin NOMESQUE POLICIA NACIONAL 11:12:00 

7 2:13:00 9 Sergio MENDOZA CONSORCIO FRONTAL 11:13:00 

8 2:14:00 11 Rito antonio LOPEZ DISTRI CARNES AF 11:14:00 

9 2:15:00 85 Josh KELLY TEAM BARBADOS 11:15:00 

10 2:16:00 65 Diego felipe MUÑOZ ICEBERG BIKES 11:16:00 

11 2:17:00 24 Wldy enrique SANDOVAL GW SHIMANO-BTA HUMANA 11:17:00 

12 2:18:00 26 Michael david HENAO SUPERMERCADO NUEVO RONNY 11:18:00 

13 2:19:00 35 Jairo adrian CRUZ POLICIA NACIONAL 11:19:00 

14 2:20:00 14 Jeyson manuel CORTES PROYECTA ING SAS 11:20:00 

15 2:21:00 4 Diego fernando RUIZ CARNES LA LLANERITA 11:21:00 

16 2:22:00 17 Julian camilo PINTO CICLO OCC FACATATIVA 11:22:00 

17 2:23:00 32 Yoedinson israel BUSTAMANTE POLICIA NACIONAL 11:23:00 

18 2:24:00 19 Carlos eduardo HERNANDEZ CICLO OCC FACATATIVA 11:24:00 

19 2:25:00 89 Miguel angel MACIAS INGEAUTOS MONSERRATE 11:25:00 

20 2:26:00 36 Omar camilo LOPEZ AGUAS SLIDE 11:26:00 

21 2:27:00 81 Johan sebastian CASTRO IMRD CHIA 11:27:00 

22 2:28:00 59 Brayan alberto BAEZ SOACHA BIENESTAR P TODOS 11:28:00 

23 2:29:00 15 Juan camilo MATEUS PETROVAL LTDA 11:29:00 

24 2:30:00 83 Jair camilo CORREAL FINCA RAIZ CORREAL 11:30:00 

25 2:31:00 47 Juan carlos GARCIA CORPLAS-FLEJES BOMELO 11:31:00 

26 2:32:00 66 Yeison alirio MARTINEZ SOACHA BIENESTAR P TODOS 11:32:00 

27 2:33:00 13 Gerson ROSAS DISTRI CARNES AF 11:33:00 

28 2:34:00 67 Duban enrique AGUDELO FRENOS LA PAMPA 11:34:00 

29 2:35:00 7 Edwin antonio GALINDO SOACHA BIENESTAR P TODOS 11:35:00 

30 2:36:00 2 Johan sebastian CAICEDO INDEPENDIENTE 11:36:00 

31 2:37:00 78 Cesar augusto VARGAS IMRD CHIA 11:37:00 

32 2:38:00 30 Andres PINEDA POLICIA NACIONAL 11:38:00 

33 2:39:00 70 Fabio nelson AVENDAÑO BICICLETERIA EL ESCALADOR 11:39:00 

34 2:40:00 3 Daniel fernando BALSERO FORMESAN-BTA HUMANA 11:40:00 

35 2:41:00 21 Jose guillermo RODRIGUEZ CICLO OCC FACATATIVA 11:41:00 

36 2:42:00 34 Jhon fredy AVILA POLICIA NACIONAL 11:42:00 

37 2:43:00 88 Juan carlos CADENA INGEAUTOS MONSERRATE 11:43:00 

38 2:44:00 44 Carlos mario PALOMA FUERZAS ARMADAS 11:44:00 

39 2:45:00 82 Yeisson ubarley QUETAMA FUERZAS ARMADAS 11:45:00 

40 2:46:00 69 Cesar nicolas PAREDES FORMESAN BTA HUMANA 11:46:00 

41 2:47:00 110 Jose antonio SALAZAR AG NECTAR ALC COTA RENT C 11:47:00 

42 2:48:00 97 Argenis VANEGAS BEST BODY-REFUGIO 11:48:00 

43 2:49:00 54 Hugo horacio CABRERA CORPLAS-FLEJES BOMELO 11:49:00 

44 2:50:00 22 Wilmer alonso BELTRAN OCCIDENTAL FACA 11:50:00 

45 2:51:00 31 Wilinton arley BUSTAMANTE POLICIA NACIONAL 11:51:00 

46 2:52:00 109 Kristian javier YUSTRE AG NECTAR ALC COTA RENT C 11:52:00 

47 2:53:00 113 Hector Julio PATARROYO HECTOR PATARROYO 11:53:00 
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48 2:54:00 56 Edwin eduardo CARDENAS CORPLAS-FLEJES BOMELO 11:54:00 

49 2:55:00 87 Daniel arturo MORA MERKA RONNY SOACHA 11:55:00 

50 2:56:00 16 Yecid SIERRA COL19940816 11:56:00 

51 2:57:00 25 Johan antonio COLON TEAM CARIBE-COYOTES STORE 11:57:00 

52 2:58:00 77 Wilmar andres CASTRO IMRD CHIA 11:58:00 

53 2:59:00 107 Wilmar jahir PEREZ AG NECTAR ALC COTA RENT C 11:59:00 

54 3:00:00 111 Juan CARRERO AG NECTAR ALC COTA RENT C 12:00:00 

55 3:01:00 106 Alvaro DUARTE AG NECTAR ALC COTA RENT C 12:01:00 

56 3:02:00 23 Oscar mauricio PACHON GW SHIMANO-BTA HUMANA 12:02:00 

57 3:03:00 76 Yerzon eduardo SANCHEZ IMRD CHIA 12:03:00 

58 3:04:00 1 Didier alexander SASTOQUE GW SHIMANO 12:04:00 

59 3:05:00 108 Victor NIÑO AG NECTAR ALC COTA RENT C 12:05:00 

60 3:06:00 38 Miguel angel PINEDA ACCESORIOS PINEDA 12:06:00 

61 3:07:00 96 Juan pablo WILCHES BEST BODY-REFUGIO 12:07:00 

62 3:08:00 37 Sebastian orlando CARO EBSA INDEPORTES BOYACA 12:08:00 

 


